20.04.2023г. № 53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:06:060301:389 РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, Д. ЗОРИНО-БЫКОВО,
УЛ. ЗАРЕЧНАЯ, 1

В соответствии со ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации; руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования, администрация Усть-Балейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить вид разрешенного использования земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:06:060301:389, площадью: 5100 кв. м.,  по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Зорино-Быково, ул. Заречная, 1, расположенному в территориальной зоне: застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-1): «для ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2)».
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Вестник Усть-Балейского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Усть-Балейского муниципального образования (https://ust-baleyskoe-mo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В. В. Тирских

[bookmark: _GoBack]